
Pag. 1 a 1 

 

 

All’Albo   

Al Sito Web   

Atti   
 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto ATA di III fascia per il triennio 

scolastico 2021/23 - DM n.50 del 3 marzo 2021. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  il DM n.50 del 3 marzo 2021; 

Vista  la nota dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna prot. n. 12814 del 

12/07/2021; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle graduatorie PROVVISORIE III Fascia del personale ATA 

(triennio 2021/2023) allegate al presente provvedimento, del quale fanno parte integrante. 

 

 

Entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, ai sensi dell’art. 8 del DM n. 50 

del 3 marzo 2021, avverso l’esclusione o inammissibilità della domanda, nonché avverso le medesime 

graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della scuola alla quale è stata presentata la domanda di 

inserimento. Nel medesimo termine di 10 giorni con la stessa modalità è possibile richiedere la correzione 

di eventuali errori materiali. 

 

 

Vallelunga Pratameno, 12/07/2021 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE  

                          Claudia S. Amico 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                                                                           

ai sensi dell’art.3, co. 2 del D. lgs 39/93 

 

 

 

 
Repubblica 

Italiana 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

VALLELUNGA-MARIANOPOLI 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Agrigento/C.da Piante- Tel. 0934/814078 –  
Tel. e Fax 0934/814078 

e-mail: clic80400g@istruzione.it – sito internet : 
www.comprensivovallelungamarianopoli.edu.it 

C.A.P. 93010 - Cod. Fisc. 80009750854 – Cod. Mecc. CLIC80400G 
 

 

 

 
 

 

 

 

Regione Siciliana 
 

  
Fondo Sociale Europeo 

 

  
Fondo Europeo 

Sviluppo Regionale 

 
 

 

 




